

**Himachal Pradesh
Irrigation Cum P.H. Department**

NOTICE INVITING TENDER

Sealed item tender on form PWD/IPH 6 & 8 are hereby invited by the Executive Engineer IPH Division Thural on the behalf of the Governor of Himachal Pradesh for the following works from the approved and eligible contractors /firms enlisted in IPH Department so as to reach in this office on or before **27.09.2019 upto 11.00 A.M.** and will be opened on the same day at **11.30 A.M.** in the presence of intending contractors/firms or their authorized representatives who may be present at the time of opening of tender . The application for issue of tender form will be received along with cost of tender on **26.09.2019 up to 4:30 P.M.** The tender are also available for down loading on departmental website *www.hpiph.org *

The earnest money in the shape of National Saving Certificate / Time deposit account and Post Office Saving Bank Account in H.P. duly pledged in the name of Executive Engineer IPH Division Thural must accompany with each tender should be typed on FDR and written by hand will not be accepted in view of any suspense. Please note that FDR pledged in the name of Executive Engineer IPH Division Thural conditional tenders & tenders received without earnest money will summarily be rejected. The Executive Engineer reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reasons. The offer of the tenderer shall be kept open for 120 days. If there happens to be any holiday the same will be opened on the next working day.

Work No.1 :- Improvement & Distribution system of LWSS Seor Ballah Andrana Bandhan, Tina Jhameter, Alampur, Tikri Ghaumarnoo, Bheri & saidoon Bhanoon etc in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:-Excavation L/J & testing of GI pipe line in village Nandola (Part of Ganader village), Estimated Cost Rs: 162844/- ,Earnest Money Rs:- 3257/--Time limits, Three Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.2 :- Improvement & Distribution system of LWSS Pihri galoti Kona Gharthoon, umri Dagera, Lhru Sadda, Duhak Dhaniyara (Covered under LWSS Bachhwai) Dali Bhallunder, Kuhan, Dol, Harsi, Sanghole, Jaisinghpur, Harot Karanghat, Uttarpaur & Sakoh in Tehsil Jaisinghpur , Palampur and Dehra Distt. Kangra HP (SH:-C/O collection tank 40000 litres cap. (**Under LWSS Harsi Sanghole**), Estimated Cost Rs: 186084/- ,Earnest Money Rs:- 3722/--Time limits, Three Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.3 :- A/R & M/O various hand pumps under IPH Division Thural in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:-Repair & Flushing of hand pumps mark-II and III under (Sub Division Thural, Dheera, Sulah & Daroh) etc, Estimated Cost Rs: 414440/- ,Earnest Money Rs:- 8289/--Time limits, Two Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.4 :- CRF to LWSS Purba Balota in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:-Removal and refilling top layer offilter media effective size 0.20 to 0.40 MM is sand filter), Estimated Cost Rs: 316103/- ,Earnest Money Rs:- 6322/--Time limits, Three Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.5 :- C/O FIS Kathul Kuhl Bigger dia in village Chamotu, Gujjerda, Darang,Ghanetta in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O PCC retaining wall at RD,s 2731 to 2741 Rmt),Estimated Cost Rs: 207697/- ,Earnest Money Rs:- 4154/--Time limits, Two Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.6 :- Restoration of rain damages of FIS Rai-Di-Kuhl in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O R/Wall to protect the kuhl at RD,s 1400 to 1417 Rmt),Estimated Cost Rs: 209396/- ,Earnest Money Rs:- 4188/--Time limits, Two Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.7 :- Restoration of rain damages of FIS Rai-Di-Kuhl in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O RCC Jackting of existing cement conc. Lining 25 Mtrs & R/Wall at RD,s 13490 to 13510 Rmt),Estimated Cost Rs: 134896/- ,Earnest Money Rs:- 2698/--Time limits, Two Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.8 :- C/O FIS Kathul Kuhl Bigger dia in village Chamotu, Gujjerda, Darang,Ghanetta in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O PCC retaining wall at RD,s 3152 to 3158 Rmt),Estimated Cost Rs: 165407/- ,Earnest Money Rs:- 3308/--Time limits, Two Months. Cost of tender form Rs, 250.

The tender documents shall be issued only to those contractors who fulfill the special conditions as under :-

1. The contractors will have to produce his/their enlistment at the time of submitting application for issue of form.
2. Conditional and incomplete tenders shall be rejected.
3. The XEN reserves the right to accept or reject the tender without any reason.
4. If opening day is a holiday, the tenders shall be opened on next working day at the same time.

Executive Engineer
IPH Division Thural

No.EE/IPHDT/WA-I/Tender/2019- **7137-87**
Copy of above is forwarded to the following for information.

Dated:- **12.09.2019**

- 1 The Chief Engineer IPH Deptt. (NZ) Dharmshala.
- 2 The Superintending Engineer IPH Circle Dharmshala.
- 3 All the Executive Engineer IPH Deptt. in H.P.
- 4 All the Assistant Engineer working under this Division.
- 5 All the various contractors/firm.
- 6 All the Head of Branches/Notice board.

Executive Engineer
IPH Division Thural